

CAP GETRÄNKELAND

Partner der Edeka

CAP GETRÄNKELAND

Im Deboldsacker 4
74232 Abstatt
Tel.: 07062 976893

ÖFFNUNGZEITEN

Mo. - Fr. 8.00 - 19.00 Uhr
Sa. 8.00 - 16.00 Uhr

BETREIBER

gfa süd



cap-getraenkeland.de

Gültig vom 11.11. bis 16.11.2024



Europerl Mineralwasser

verschiedene Sorten
12 x 0,7l Kasten
+ 3,30€ Pfand
1l = 0,30€

2,49



Vitrex Mineralwasser

verschiedene Sorten
6 x 1,5l Packung
+ 1,50€ Pfand
1l = 0,39€

3,49



Coca Cola

verschiedene Sorten
12 x 1l Kasten
+ 3,30€ Pfand
1l = 0,83€

9,99



Valensina Säfte

verschiedene Sorten
1l Flasche
+ 0,25€ Pfand

1,79



Stuttgarter Hofbräu Pilsner oder Export

verschiedene Sorten
20 x 0,5l Kasten
+ 3,30€ Pfand
1l = 1,20€

11,99



Volvic Touch

verschiedene Sorten
1,5l Flasche
+ 0,25€ Pfand
1l = 0,79€

1,19



Franziskaner Weizenbier

verschiedene Sorten
20 x 0,5l Kasten
+ 3,10€ Pfand
1l = 1,40€

13,99



Kloster Landbier, Hell oder Kellerbier

20 x 0,5l Kasten
+ 4,50€ Pfand
1l = 1,20€

11,99



Jever Pilsener

verschiedene Sorten
20 x 0,5l Kasten
+ 3,10€ Pfand
1l = 1,20€

11,99



Guinness Draught

4 x 0,44l Packung
+ 1,00€ Pfand
1l = 3,12€

5,49



WZG Trollinger / Lemberger, Trollinger oder Schwarzriesling

1l Flasche
+ 0,02€ Pfand

3,79



Malfy Gin

verschiedene Sorten
0,7l Flasche
1l = 35,70€

24,99



Vitakraft Kaustangen

verschiedene Sorten
80g Packung
1kg = 22,00€

1,79



EDEKA Katzennahrung

verschiedene Sorten
100g Schale
1kg = 3,90€

0,39

CAP-MARKT ABSTATT: UNSERE LEBENSMITTELANGEBOTE



Milka Pralines

verschiedene Sorten
110 g Packung
1 kg = 14,45 €

1,59



Langnese Cremissimo

verschiedene Sorten
825-900 ml Packung
1 l = 2,21-2,41 €

1,99



Peru Heidelbeeren

KL.I
500 g Schale
1 kg = 9,98 €

4,99



Ehrmann Almighurt

verschiedene Sorten
150 g Becher
1 kg = 2,20 €

0,33



Bio Alnatura Schlagsahne

200 g Becher
1 kg = 4,95 €

0,99



Dr.Oetker Pizza Die Ofenfrische

verschiedene Sorten
385-435 g Packung
1 kg = 5,10-5,80 €

2,22



Wiesbauer Wurstspezialitäten

verschiedene Sorten
80 g Packung
1 kg = 18,63 €

1,49



Nivea Duschgel

verschiedene Sorten
250 ml Packung
1 l = 5,96 €

1,49



Hakle Toilettenpapier traumweich

4 lagig
8 x 130 Blatt

2,99



Hengstenberg Knax Gewürz Gurken

670 g Glas
1 kg = 5,53 €

1,99



Reis fit Express Reis

verschiedene Sorten
250 g Beutel
1 kg = 5,16 €

1,29



Maggi Fix Produkte

verschiedene Sorten
26-85 g Packung
1 kg = 5,76-18,85 €

0,49



Köln Haferflocken

500 g Packung
1 kg = 2,22 €

1,11



Lavazza Kaffee ganze Bohne

verschiedene Sorten
1kg Packung

12,49



Milka Schokolade

verschiedene Sorten
87-100 g Tafel
1 kg = 9,90-11,38 €

0,99

CAP-MARKT ABSTATT
Beilsteiner Str. 6
74232 Abstatt
Tel.: 07062/6749530

ÖFFNUNGZEITEN
Mo. - Fr. 7.30 - 20.00 Uhr
Sa. 7.30 - 18.00 Uhr

BETREIBER
gfa süd

cap-markt.de

